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CP Location SS Liaison dist ＴａｒｇｅｔＴｉｍｅ ＦｉｒｓｔＣａｒＤｕｅ

SS 場所 ＳＳ距離 リエゾン距離 総移動距離 所要時間 １号車到着

スタート 東吾妻町地域振興センター 0.00 9:01:00

1ＣＰ 林道古森堂光原線内 18.81 18.81 0:25:00 9:26:00

SS1-Ｓ 林道古森堂光原線 0.43 19.24 0:03:00 9:29:00

SS1-Ｆ 古森堂光原線（Furumori） 1.88 1.88 21.12 0:01:56 9:30:56

2ＣＰ 林道与喜屋赤宿線内 5.74 26.85 0:10:00 9:40:56

ＳＳ2-Ｓ 林道万騎線 0.42 27.27 0:03:00 9:44:00

SS2-Ｆ 万騎線（Manki） 5.69 5.69 32.96 0:05:53 9:49:53

3CP 林道坂倉線内 6.08 39.04 0:10:00 9:59:53

ＳＳ3-Ｓ 林道坂倉線 0.31 39.35 0:03:00 10:03:00

SS3-Ｆ 坂倉線（Sakakura） 10.26 10.26 49.61 0:10:37 10:13:37

中継 東吾妻町地域振興センター 17.69 67.30 0:40:00 10:53:37

１ステ　合計 17.83 67.30

再スタート 東吾妻町地域振興センター 0.00 12:31:00

4ＣＰ 林道古森堂光原線内 18.81 18.81 0:25:00 12:56:00

SS4-Ｓ 林道古森堂光原線 0.43 19.24 0:03:00 12:59:00

SS4-Ｆ 古森堂光原線（Furumori） 1.88 1.88 21.12 0:01:56 13:00:56

5ＣＰ 林道与喜屋赤宿線内 5.74 26.85 0:10:00 13:10:56

ＳＳ5-Ｓ 林道万騎線 0.42 27.27 0:03:00 13:14:00

SS5-Ｆ 万騎線（Manki） 5.69 5.69 32.96 0:05:53 13:19:53

6ＣＰ 林道坂倉線内 6.08 39.04 0:10:00 13:29:53

ＳＳ6-Ｓ 林道坂倉線 0.31 39.35 0:03:00 13:33:00

SS6-Ｆ 坂倉線（Sakakura） 10.26 10.26 49.61 0:10:37 13:43:37

ゴール 東吾妻町地域振興センター 17.69 67.30 0:30:00 14:13:37

2ステ　合計 17.83 67.30

総　合計 35.65 134.60
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